サイリスタ式電力調整器カタログ
1
2
サイリスタ式電力調整器　Thyristor type　Electric Power Regulator
■型式　Model
入力仕様
Input spec.
相数

※1 ※2
※1 ※2
※1
※2
3 〈三相〉 Three-phase
3 〈三相〉 Three-phase
型　式　Model
定格電流 （Ａ）
Rated current
冷却方式
Cooling system
外形寸法 （mm） Outer dimensions 質量 （kg）
Mass
発熱量 （W）
Calorific powerW H D
UF3-0025 　　　Ｆ 25
自　冷
Self cooled
200 240 190 6 87
UF3-0035 　　　Ｆ 35 200 240 190 6 114
UF3-0050 　　　Ｆ 50 200 240 190 6 174
UF3-0075 　　　Ｆ 75 200 240 230 7 252
UF3-0100 　　　Ｆ 100
風　冷
Air-cooled
230 240 230 10 312
UF3-0150 　　　Ｆ 150 230 350 260 13 522
UF3-0250 　　　Ｆ 250 360 350 260 19 936
UF3-0350 　　　Ｆ 350 360 425 260 28 1140
UF3-0450 　　　Ｆ 450 360 425 260 28 1560
UF3-0600KF （受注生産） made-to-order 600 500 660 410 70 2000
UF3-0800KF （受注生産） made-to-order 800 560 705 425 99 2700
UF3-01200KF （受注生産） made-to-order 1200 740 875 420 150 3924
 　　　⇒ Ｋ ： 25〜450Aは6アームの場合表示 （600〜1200Aは6アームのみ） （注 ： 三相は100V系、 200V系、 400V系共用）
K: 25-450A indicated for 6-arm type (600-1200A for 6-arm type only) （Note: Three-phase type: Common for 100V, 200V and 400V)
※1
※1